
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

06 листопада 2023 року № 16606

Київ

Про розгляд заяв на отримання грантів на створення або розвиток 
переробних підприємств у наступному періоді та визнання таким, що 
втратив чинність, наказу Мінекономіки від 23.10.2023 № 15790 “Про 
розгляд заяв на отримання грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств у наступному періоді”

Відповідно до пунктів 12, 18 Порядку надання грантів на створення або 
розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.06.2022 № 739 (зі змінами), наказу Міністерства 
економіки України від 15.07.2022 № 2109 “Про затвердження Порядку 
проведення оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості 
балів (оцінки) для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або 
розвиток переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про 
надання гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми 
грантів”, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за 
№ 840/38176 (зі змінами), та переліку висновків акціонерного товариства 
“Державний ощадний банк України” як уповноваженого банку від 26.10.2023

НАКАЗУЮ:

1. Розглянути заяви на отримання грантів на створення або розвиток 
переробних підприємств фізичних осіб – підприємців, суб’єктів 
господарювання, зазначених у додатку до цього наказу,  в наступному періоді в 
межах установленого кінцевого строку.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства економіки 
України від 23.10.2023 № 15790 “Про розгляд заяв на отримання грантів на 
створення або розвиток переробних підприємств у наступному періоді”.

3. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                     Юлія СВИРИДЕНКО

3831



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

06 листопада 2023 року №  16606

Розглянути заяви на отримання грантів на створення або розвиток 
переробних підприємств фізичних осіб-підприємців, суб’єктів 

господарювання в наступному періоді

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг

Найменування суб’єкта 
господарювання, фізичної 

особи-підприємця

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка)

Дата 
подання 

заяви

Розмір гранту 
зазначеного в 

заяві, грн

1 2 3 4 5 6

1. 082CRO

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КУЙДИЧ"

50 2023-09-28 8 000 000,00

2. 628QJK
ФІЗИЧНА ОСОБА- 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ЖЕЛІЗКО 
ДАНИЛО ОСТАПОВИЧ

50 2023-09-29 1 600 000,00

3. 770UVA

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МК РІАЛ"

49 2023-09-22 3 436 664,00

4. 942PRF

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОРГ СТАНДАРТ"

49 2023-09-27 499 750,00

5. 463DQI

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВІОРІНА-БУД"

48 2023-09-21 1 470 000,00



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

6. 936XBQ
ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"ПЕРЛИНА ТУРІЇ"

48 2023-09-28 5 290 959,00

7. 514EXM
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО "СВІТ 
МЕБЛІВ - УКРАЇНА"

47 2023-09-14 8 000 000,00

8. 623FWX

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТРІУМФ-ПАК"

47 2023-09-29 8 000 000,00

9. 559IZD

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗАХІД ФАСАД БУД ПРО"

46 2023-09-29 2 396 220,00

10. 961RMJ
ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ОРГАНІК БІО ТРЕЙД"

44 2023-09-29 7 150 000,00

11. 324UFU
ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"НАЦІОНАЛ"

44 2023-09-29 3 927 845,00

12. 223WBM

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРОСПЕКТ ГРУП"

44 2023-09-30 2 075 000,00

13. 901LHB
ВИРОБНИЧО-
КОМЕРЦІЙНА ФІРМА 
"РАДОН"

43 2023-09-27 3 199 000,00

14. 015VLK

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВЛАДАМ-ЮГ"

43 2023-09-28 8 000 000,00

15. 984LAQ

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СВИТЯЗЬ"

43 2023-09-29 1 956 486,00



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

16. 139LFV

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЧИСТОЛІС"

42 2023-09-25 1 455 000,00

17. 681TYE

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФАНДЖІ ФАРМ"

42 2023-09-27 4 969 935,00

18. 846VFA
ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"УКРАЇНЕЦЬ-АГРО"

42 2023-09-27 1 118 192,00

19. 855TZX

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МК МЕТАЛ ТРЕЙД"

42 2023-09-29 2 882 050,00

20. 420ORO

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДНІПРОВСЬКИЙ 
ТРУБНИЙ ЗАВОД"

42 2023-09-29 4 000 000,00

21. 174PQS

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НОВОМОНТАЖ"

42 2023-10-12 3 772 919,00

22. 875RFW
ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО "АГРО 
СВАЛЯВА"

41 2023-09-19 3 123 804,00

23. 637HCK
ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"ФОРТУНА"

41 2023-09-27 7 574 000,00

24. 848LVL ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "КОЛО" 41 2023-09-27 3 000 000,00

25. 636TEY

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХІЛАРІ КОСМЕТІКС"

41 2023-09-28 2 004 388,00



4
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

26. 846EJK

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КАТТО ГРУП"

41 2023-09-29 1 280 000,00

27. 180OOW

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МОДЕЛПАК"

41 2023-09-30 8 000 000,00

28. 757DTS

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕКС-ГРУП"

40 2023-09-25 7 261 500,00

29. 705OTL

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОРГОВИЙ ДІМ 
"ПРОФІТУЛС"

40 2023-09-28 3 564 920,00

30. 726DHD

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПОЛІТЕК ГРУП"

40 2023-10-11 1 936 437,00

31. 926CLB

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СТЕФАЙНО ФЕКТОРІ"

39 2023-09-22 7 388 488,00

32. 334DMZ
ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛУКАЧ 
РОМАН ІГОРОВИЧ

39 2023-09-26 1 485 624,00

33. 830IGG

ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
КРУПСЬКИЙ РОМАН 
АНДРІЯНОВИЧ

39 2023-09-28 8 000 000,00

34. 078VPK

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БЄЛОТЕКС"

39 2023-09-28 6 800 000,00



5
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

35. 754HZK

ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ТЕЛІШКО 
МИХАЙЛО 
ЯРОСЛАВОВИЧ

39 2023-09-28 3 515 909,00

36. 206HUK
ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"МАГНА БУКОВИНА"

39 2023-09-29 1 600 000,00

37. 102PNE

СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬ
КЕ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГРІМНО"

38 2023-09-22 1 596 000,00

38. 092UZN
ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ІНТЕРПАК УКРАЇНА"

38 2023-09-27 2 361 500,00

39. 742DFJ

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕЛЬСКАР"

38 2023-09-28 1 197 950,00

40. 876DZJ

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МІЛКС"

38 2023-09-30 4 800 000,00

41. 021LHS

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕР САН ЕНЕРДЖІ"

37 2023-09-18 1 600 000,00

42. 795GOE

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДОМІНАНТ-ВУД"

37 2023-09-20 3 250 000,00

43. 381MIY

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "С-
ІНЖИНІРИНГ"

37 2023-09-21 4 442 058,00

44. 120HXS

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДВЕРІ ФАДО"

37 2023-09-27 1 877 923,00



6
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

45. 671FRO

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГРЕСІО"

37 2023-09-28 1 462 746,00

46. 058DJZ

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БАРАНІВСЬКИЙ 
МОЛОКОЗАВОД"

37 2023-09-28 3 872 520,00

47. 509PLF

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕНЕРДЖЕЙН"

37 2023-09-28 1 459 505,00

48. 149RTI

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХАРВЕСТ-УКРАЇНА"

37 2023-09-29 7 830 000,00

49. 689WXG

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
МЕДОВИЙ ДІМ"

37 2023-09-29 3 061 300,00

50. 097ITA

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НВП БРОК СЕРВІС 
ЦЕНТР"

36 2023-09-22 8 000 000,00

51. 689JAR

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СЛОВО-47"

36 2023-09-22 4 000 000,00

52. 150BRW

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХЛІБНІ ІНВЕСТИЦІЇ"

36 2023-09-25 8 000 000,00

53. 051LIE

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БРАШМІ"

36 2023-09-26 815 397,00



7
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

54. 641FRN
ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛИСИЙ 
ТАРАС ІВАНОВИЧ

36 2023-09-28 5 458 404,00

55. 687MVF

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
МЕБЛЕВА 
ФАБРИКА"МЕБЛІБУД"

36 2023-10-13 5 222 820,00

56. 726GDG

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДОМ ТРЕЙД ПС"

35 2023-09-26 2 713 757,00

57. 345CUQ
ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"ПЕРЕМОГА"

35 2023-09-27 2 915 338,00

58. 633TGB

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БРУСИЛІВСЬКІ 
КОВБАСИ"

35 2023-09-27 7 240 542,00

59. 731SYM

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОТРЕЙД РЕГІОН "

35 2023-09-30 5 000 000,00

60. 193HYC

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДЖАВІС"

34 2023-09-22 8 000 000,00

61. 434TST
ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ЗАНЬКО 
РОМАН БОГДАНОВИЧ

34 2023-09-29 7 915 000,00

62. 650BVR

ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
СТОЛЯРЧУК МИХАЙЛО 
ФЕДОРОВИЧ

34 2023-09-30 5 109 848,00

63. 314FCZ

ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ГЛИНА 
АНДРІЙ 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

33 2023-09-18 1 544 750,00



8
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

64. 170TNJ

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОПРОМИСЛОВИЙ 
КОМПЛЕКС ТИСА-
ЗАХІД"

33 2023-09-18 7 850 000,00

65. 743DQK
ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ МОРОЗ 
СВІТЛАНА ПЕТРІВНА

33 2023-09-26 8 000 000,00

66. 766JLA

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛН КОСМЕТИК"

33 2023-09-28 3 460 500,00

67. 217WTV

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МЮЛЛЕР ОИЛ ГМБХ"

33 2023-09-28 3 000 000,00

68. 948CEZ

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПІГРЕЙН"

33 2023-09-29 4 163 504,00

69. 429KEZ

ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
СИНІЛЬНИК ВАСИЛЬ 
МИКОЛАЙОВИЧ

33 2023-09-29 800 000,00

70. 453VWS

ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ РУСЯК 
МИКОЛА 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

33 2023-09-30 7 834 820,00

71. 684ZOD

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СНЕК ФЕМЕЛІ"

32 2023-09-27 4 503 431,00

72. 963NUX

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДАНІКОМ ГРУП"

32 2023-09-29 8 000 000,00



9
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

73. 671JOV

ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ХИМИЧ 
ОЛЬГА 
ВОЛОДИМИРІВНА

32 2023-09-30 395 000,00

74. 971HTW
ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"АКЦЕНТ С"

31 2023-09-21 800 000,00

75. 686IGO

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХЛІБНА СКРИНЯ"

30 2023-09-20 8 000 000,00

76. 376VKI

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОП ХЛІБ"

30 2023-09-29 7 960 000,00

77. 457DQW

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГРІНВІЛ ЛТД"

30 2023-09-29 6 250 000,00

78. 692ZES

ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ШПИЛЬОВИЙ 
В’ЯЧЕСЛАВ 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

30 2023-09-30 1 600 000,00

79. 392RGV

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АВРОРА-ТЕХ"

30 2023-09-30 3 000 000,00

РАЗОМ, ГРН. 336 099 703,00

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                       Юлія СВИРИДЕНКО


